
 

 

Mledhja e 08-24 e Rregullt e Asamblese Komunale është mbajtur me datë 

30.08.2024 në ora 10:00 ne sallën e Asamblesë Komunale. 

Mbledhja është udhehequr nga Kryesuesi i Kuvendit Z.Necmedin MORINA. 

Në mledhje kanë marrë pjesë 14 anëtarë. 

 

1.Shqyrtimi  dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së kaluar, 

                         11 PO 

      00 JO 

      03 ABSTENIM                             

 

2.Shqyrtimi  dhe miratimi i rendit të ditës; 

PIKA SHTES : FAHRIYE MAZREK Drejtor i drejtoratit per Planifikim, Urbanizim, Gjeodezi dhe Kadastro: Të 

nderuar anëtarë, ne si drejtorit propozojm pike shtes: komision per emerim rugeve, sheshave dhe lagjave 

ka vendos emertimi ruga e re. 

 

                        12 PO 

      00 JO 

 

                 Republika e Kosovës – Kosova Cumhuriyeti 

                      Republika Kosova – Republic of Kosovo 

 

 Mamuşa  Belediyesi – Komuna e Mamushës 

 Opština  Mamuša – Municipality Of Mamusa 



      02 ABSTENIM 

 

3. Prezentimi Raportit te Auditimit per Pasqyrat Financiare Vjetore te 

komunes se Mamushes per vitin 2023. 

      

4. Prezantimi I Planit te Veprimit per vitin 2023 per pasqyrat financiare te audituara nga Zyra 

Kombetare e Auditimit. 

                          

5. SHQYRTİMİ DHE MİRATİMİ REGULLORES PËR NDRYSHİM DHE 
PLOTESİM TE REGULLORES 01. NR.024/22 E DATES 27.12.2022 PER TAKSA, 

TARIFA, NGARKESA ADMINISTRATIVE DHE SHËRBIMEVE TË TJERA KOMUNALE 

 

                       10 PO 

       02 JO 

                02 ABSTENIM 

PIKA SHTES : FAHRIYE MAZREK Drejtor i drejtoratit per Planifikim, 

Urbanizim, Gjeodezi dhe Kadastro: Të nderuar anëtarë, ne si drejtorit propozojm 

pike shtes: komision per emerim rugeve, sheshave dhe lagjave ka vendos emertimi 

ruga e re. 

05 PO 

       09 JO 

                00 ABSTENIM 

Me vota shumice nuk miratohet 

7. tendryshme 

 

 

Asistenti i kryesusit                                   Kryesuesi i  Kuvendit 

 MEHMET MAZREK                                   NECMEDIN MORINA 


